
   
 

   
 

                                                                                                                                                                       

Overvejer du at melde dit barn ind i Tuse IF Fodbold, så læs dette først  

Som fodboldklub har vi gennemgået en stor udvikling gennem de seneste år. Det kan ses på både 
tilbuddene til vores medlemmer, antallet af frivillige, fysiske rammer samt ikke mindst 
medlemsantallet, som er blandt det største på Sjælland uden for København. Disse faktorer 
tilsammen har betydet, at vi som klub har vurderet, at vi skal være endnu tydeligere i forhold til, 
hvad Tuse IF Fodbold er for en klub. 

I Tuse IF Fodbold ønsker vi, at vores børne- og ungdomstilbud  

 

• er et bevidst valg for medlemmer og familier i Nordvestsjælland, der ønsker at samles om 
fodbolden og i lige så høj grad fællesskabet, som vi sammen skaber i som klub. 
 

• er i stand til at skabe rammer, som gør at vores børn og unge fortsætter så længe som muligt 
med at dyrke fodbolden hos os – og alternativt får lyst til at indgå i andre idrætsfællesskaber 

• bidrager til at udvikle hele mennesker, som tror på sig selv og forstår værdien i at være en del af 
et fællesskab. 

• er kendetegnende ved at have høj kvalitet, som bygger på evidens i forhold til at skabe et godt 
træningsmiljø og et stærkt fællesskab.  

• er kendt for innovation, i konstant udvikling, samt ikke være bange for at gøre tingene lidt 
anderledes end i andre fodboldklubber. 

• er en forening i Nordvestsjælland, som er centrum for socialt samvær, aktiviteter, sportslige og 
kulturelle oplevelser for børn men også voksne og ældre - hele dagen.  

• er kendetegnende ved, at der er plads til mangfoldighed og har forståelse for, at alle børn og 
unge ikke motiveres af det samme. 

 

For at lykkes med at få flest mulige til at deltage længst mulig tid mener vi, at det kræver, vi har blik for 
vores børn og unges eget engagement kombineret med god træning samt positive og udviklende 
oplevelser. Da mange børne- og ungdomsårgange i Tuse har 30-50 medlemmer betyder det selvfølgelig 
også, at der er meget forskellige forudsætninger og erfaringer med fodbold. Vi kører ikke med faste 1. 
og 2. hold osv. Vi har større træningsgrupper og der vil hele tiden være et skift og rul mellem holdene, 
når de spiller kamp, så spillerne udfordres på forskellige niveauer og med forskellige holdkammerater. 
Dette gør sig konstant gældende i børnefodbolden, mens der op i ungdomsfodbolden vil være mindre 
udskiftning mellem kampholdene. 

Vi ved at forældrenes rolle spiller utrolig stor betydning for børn og unges interesse for at dyrke idræt. Vi 
tror på at engagement og positiv opbakning ikke kun til ens eget barn, men til fællesskabet på årgangen 



   
 

   
 

og klubben, er med til, at både spillere som forældre får mest ud af at være med, og vi på den måde 
kommer bedst i mål sammen. 


